
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СТАРОКУТУШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Свежухина, дом 34, с.Старые Кутуши, 423116 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ИСКЕ КӨТЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ КӨТЫШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
урамы,34 йорт, иске котыш авыл, 423116 

Тел(84396)2-72-47  

Skut.Cmn2@tatar.ru 

 

Совет Старокутушского сельского поселения 

    Черемшанского муниципального района 

       Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

         № 40                                                                            от  22.12.2016 г. 

 

                       

 О внесении изменений  в Решение Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района от 19.12.2015 № 13   

«О бюджете Старокутушского сельского поселения на  2016 год »  

 

       В целях эффективного  использования бюджетных  средств.   

поступивших сверх плана в бюджет в 2016 году Совет Старокутушского 

сельского поселения  РЕШАЕТ:  

 

       1.Увеличить доходную часть бюджета поселения на 115820,00 рублей 

(Сто пятнадцать тысяч восемьсот двадцать рублей) в том числе: 

         - Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений                          

117 05050.10.0000.180 – 115820,00 рублей. 

 

       2.Увеличить расходную часть  бюджета  Старокутушского сельского 

поселения на сумму 115820,00 (Сто пятнадцать тысяч восемьсот двадцать 

рублей) в том числе:      

      -в разделе исполком: 

       206 0104 9900002040 244 340 340017 – 6000.00 (Канцелярские товары) 

       206 0104 9900002040 244 340 340001 – 8000,00 ( ГСМ ) 

       206 0104 9900002040 244 340 340017 – 8000,00 ( Хозяйственные расходы) 

       206 0104 9900002040  244 226 226023 –3650,00 (Размещение объявления 

в газете) 

       206 0104 9900002040  244 340 340013 -5000,00 (Запасные части на 

автомобиль)  

       206 0104 9900002040 244 225 225012 – 7000,00 (Ремонт автомобиля) 

       -в разделе благоустройство: 

       206 0503 9900078050 244 340 340003 – 5000,00 (Запасные части на бензо- 

пилу) 

       206 0503 9900078050 244 340 340099 – 10000,00 ( Елочные украшения) 

      - в разделе коммунальное хозяйство: 



       206 0502 9900075050 244 226 226027 – 10000,00 (Восстановление 

паспорта скважины) 

       - в разделе культура: 

       206 0801 0840144091 611 222 222099 – 7510,00 (Транспортные услуги) 

       206 0801 0840144091 611 310 310007 – 45660,00 (Счетчик газа) 

 

      3. В статье 1 цифру по доходам  «3005,35» заменить цифрой «3121,17» 

          В статье 1цифру по расходам  «3776,01» заменить цифрой «3891,83» 

 

        4.Приложения № 2,5,6,7 к Решению Совета Старокутушского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 

19.12.2015г.№ 13 «О бюджете Старокутушского СП на 2016 год.» с 

соответствующими изменениями прилагаются. 

 
 

Глава Совета Старокутушского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

 Республики Татарстан                                                          Митякин А.К.    


